
Uchwała Nr XXVII/158/2021                                                                                                     

Rady Gminy Michów                                                                                                                                  

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 6r ust. 3 – 3d ustawy  z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1439, 

2320, 2361) – po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Lubartowie – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/136/2020 Rady Gminy Michów z dnia 30 października 2020 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. 2020 poz. 5369) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 ust. 2. PSZOK będzie świadczył usługi odbierania odpadów komunalnych z częstotliwością 

jeden raz w tygodniu, tj. wtorek w godzinach od 9
00

 do 17
00

.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.                        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Adamczyk 

          

         

 


